
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 3° SETTORE
Tributi – Servizi Sociali

N. 12 / 3° SETTORE DEL 11-03-2020

REG. GEN. N. 110

OGGETTO:RIDUZIONE DEL NUMERO DI  DISABILI PSCHICI DA
OSPITARE IN CONVENZIONE PRESSO  LA SOCIETA'
COOPERATIVA  "LA  MARGHERITA" SITA A SIRACUSA IN
VIA CARLENTINI 102.

F.to VINDIGNI CARMELO

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che in data 25/09/2018 è stata sottoscritta la convenzione Rep. 2531 tra il Comune
di Rosolini e la Soc. Coop. “La Margherita” per il ricovero di n. due disabili pschici;

CHE  la sopra citata convenzione scadrà il 24/09/2021;
VISTA  la nota  prot. 1516 del 17/01/2020,  del presidente della Coop. Soc. “La

Margherita”, mediante la quale comunica a questo ufficio le dimissioni di uno degli utenti (il signor
F.S.) per le motivazioni descritte nella citata nota;

CHE  per l’utente F.S. è stato predisposto l’inserimento   presso una CTA per un periodo da
definire in itinere;

VISTO l’art. 17 della convenzione laddove prevede che L’amministrazione Comunale ha
facoltà di disporre la riduzione dell’utenza in caso di dimissioni o per decesso del disabile;
RITENUTO  opportuno procedere alla riduzione del numero degli utenti ricoverati da n. 2 a
n. 1, in quanto non si conosce la data del rientro in comunità alloggio del signor F.S.
Tutto Ciò premesso

DETERMINA
La riduzione del numero dei soggetti da ospitare in convenzione da n. 2  utenti a numero-
n. 1 utente,  richiamato l’art. 17 della Convenzione Rep. 2531 del 25/09/2018, ,   laddove
prevede che L’amministrazione Comunale ha facoltà di disporre la riduzione dell’utenza
in caso di dimissioni o per decesso del disabile.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 12 / 3° SETTORE   del  11-03-2020 Reg. Gen. n. 110 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 11-03-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

3° SETTORE n. 12 del 11-03-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


